
اراک-غلامی- خبرنگاراقتصادســرآمد- استاندار مرکزی 
گفت: شهروندان این استان بالاتر از میانگین کشوری از ماسک 
استفاده می کنند که این مهم جای تقدیر دارد و می طلبد با تداوم 
این رفتار متعهدانه از گسترش مخاطرات در موج پنجم کرونا 

جلوگیری کنند.
سید  علی آقازاده در نشست ســتاد مدیریت مقابله با کرونا 
استان مرکزی در اراک، افزود: بر اساس ارزیابی ها۶۷ درصد از 
شهروندان استان مرکزی از ماسک  استفاده می کنند و باید دایره 

شمول این رفتار روز به روز بزرگتر شود.
وی بیان کرد: اســتان مرکزی از نظر تعداد مبتلا، بســتری، 
فوتی های ناشی از ویروس کرونا در زمره ۱۰ استان آخر کشور 
است و هنوز درگیر پیک پنجم مانند بسیاری از استان ها نشده 
و برای جلوگیری از مخاطرات پیک احتمالی کرونا همه باید 
رعایت پروتکل های بهداشتی را با دقت ویژه انجام دهند و به 

هیچ عنوان بدون ماسک از خانه خارج نشوند.
استاندار مرکزی ادامه داد: محدودیت های کرونایی در همه 
بخش ها باید بر اساس رنگ بندی شهرستانی اعمال شود و 
فرمانداران مکلف هستند محدودیت ها را بر اساس وضعیت 
رنگ بندی شهرستانی اعمال کنند و هر نوع فعالیت خارج از 
مصوبات رنگ ها خلاف است و بحث دورکاری در ادارات 
نیز نیازی به اعلام در هرنشست  نیست و دستگاه ها مکلف 
هستند بر اساس رنگ زرد، نارنجی و قرمز در این راستا اقدام 

داشته باشند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک نیز در این نشست گفت: 
تهدیدهای کرونا در استان مرکزی فراوان است و اجرای شمار 
زیادی از فعالیت ها موجب عادی انگاری مردم نسبت به این 

ویروس پرخطر شده است.
دکتر سید » محمد جمالیان« افزود: بیشتر رانندگان تاکسی از 
ماسک استفاده نمی کنند و با وجود مصوبات قیمتی بر مبنای 
سوار کردن ۲ نفر در صندلی عقب و یک نفر در صندلی جلو، 
اما این مهم رعایت نمی شود و چهار مسافر در داخل تاکسی ها 

حضور دارند.
وی بیان کرد: تجمع ها در شــعب تامیــن اجتماعی و دفاتر 
پیشخوان تامین اجتماعی زیاد است و برخی بانک ها تعداد 

شعب فعال آن ها کاهش یافته است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک ادامه داد: برنامه های فرهنگی 
مساجد و برگزاری تورهای زیارتی تهدید جدی دیگر است و 
در جایی که برگزاری نمازجمعه در شرایط نارنجی باید تعطیل 
باشد و در بسیاری استان های کشور برگزار نمی شود، اجرای 

این برنامه ها باید لغو شود.

7
قطع برق واحدهای تولیدی گلستان برای تامین نیاز مشترکان خانگی

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد -سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان اعلام کرد که با هدف تامین کامل برق مشترکان خانگی و بر اساس تصمیم مدیران استان، برق تمامی واحدهای صنعتی 
گلستان تا اطلاع بعدی هر روز از ساعت ۱٤ تا ۱٨ قطع می شود. براساس گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان، واحدهای تولیدی مشمول طرح اعمال قطعی برق شامل 
داخل و خارج شهرک ها و نواحی صنعتی استان می شود. گلستان بیش از هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی در بخش صنعت و صنایع تبدیلی کشاورزی دارد که ۹۷ درصد آن را صنایع کوچک و متوسط تشکیل می دهد.

استان گلستان ۲٤ شهرک، ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی )شهرک هزار هکتاری اترک( با مساحت ۲ هزار و ٤۱ هکتار دارد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان مصرف برق دوشنبه هفته قبل مردم این استان به دلیل گرمای بی سابقه به رقم ۱۵۰۰ مگاوات در روز رسید که این رقم، بالاترین مقدار مصرف برق مردم گلستان در 

سال جاری محسوب می شود.
علی اکبر نصیری همچنین گفت که سقف تعیین شده مصرف برق گلستان در روزهای گرم بین ۹۵۰ تا هزار مگاوات ساعت است.

با حضور معاون علمی و فناوری ریاست جمهور و استاندار فارس انجام شد:

رونمایی از ۱۹ محصول دانش بنیان در دانشگاه علوم پزشکی شیراز

ایران زمین
خبر
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شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد- با حضور معاون علمی 
و فناوری ریاست جمهوری، استاندار فارس، نماینده مردم شیراز در مجلس 
شورای اسلامی و رییس دانشــگاه علوم پزشکی شیراز، از ۱۹ محصول 

جدید دانش بنیان در حوزه سلامت، رونمایی شد. 
معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری در سفر به شیراز و بازدید از مراکز 
رشد دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: خوشحالم از اینکه دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز به سمت دانش بنیان شدن در حرکت است و تلاش در این 

مسیر همچنان ادامه دارد.
 سورنا ستاری با مهم برشمردن بهره مندی از دانش مهندسان پزشکی در این 
حوزه افزود: ایجاد و پیشبرد پروژه های مشترک بین دانشگاه علوم پزشکی 

و اساتید و متخصصان مهندسی پزشکی بسیار مهم است.
او اظهار کرد: اینکه مهندسان الکترونیک، ICT، حوزه های مهندسی و 

مکانیک بتوانند در عرصه های مختلف با دانشگاه علوم پزشکی همکاری 
کنند اتفاق بزرگی است و امیدوارم این مســیر و اقدامات تداوم موفقی 

داشته باشد.
استاندار فارس نیز در این آیین با اشاره به برنامه سفر معاون علمی و فناوری 
ریاست جمهوری، بازدید از دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز و پارک علم و فناوری و شرکت های دانش بنیان این دانشگاه 
را یکی از برنامه های سفر این مقام مسوول به شیراز عنوان کرد و گفت: در 
این بازدیدها در زمینه تجهیزات پزشکی، روش های نوین درمانی، داروها 
و موارد مرتبط با حوزه سلامت فعالیت های جدیدی در دانشگاه علوم 

پزشکی انجام شده و مورد حمایت واقع خواهد شد.
 عنایت اله رحیمی  بازدید از دانشگاه صنعتی و پارک نوآوری و شرکت های 
نوآور و دانش بنیان این دانشگاه را از دیگر دستاوردهای این سفر و تصمیم 

گیری در زمینه ایجاد و توسعه شــرکت های نوآور و زیست بومی برای 
بهره مندی از توان علمی دانشجویان و اساتید دانشگاه صنعتی، عنوان کرد.

وی اضافه کرد: همچنین از کارخانه نوآوری استان فارس به عنوان بزرگ 
ترین کارخانه نوآوری کشور بازدید شد که حدود ۶۰ شرکت دانش بنیان 
در این کارخانه فعالیت دارند و اقدامات خوبی در زمینه های IT، اینترنت 
و مجموعه های شیمایی، نفت، برق و الکترونیک و مباحث جدید دیجیتال 

و الکترونیک در حال انجام است.
اســتاندار فارس، از بازدید معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری از 
دانشگاه شــیراز و پارک و علم و فناوری استان فارس در ادامه این برنامه 
ها، خبر داد و گفت: از سال ۹۲ تاکنون، استان فارس رشد بسیار خوبی در  
زمینه علم و فناوری داشته است؛ به نحوی که هم اکنون از مجموع بیش از 
هزار و صد شرکت فعال در این زمینه، بیش از ۲۰۰ شرکت از آنها مربوط 

به شرکت های دانش بنیان و سایر شرکت ها فناور هستند؛ با توجه به اینکه 
شیراز قطب علمی جنوب کشور محسوب می شود جایگاه بسیار خوبی را 

در زمینه توسعه علم و فناوری در کشور داریم.
  رحیمی در بخش دیگری از صحبت های خود از حمایت از شرکت های 
دانش بنیان و ارایه کمک های صندوق صنایع پیشــرو، معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری و منابع استانی به بخش های علمی و فناوری 

در استان خبر داد.

شرکت معدنی املاح ایران سالانه 185 هزار تن 
پودر سولفات سدیم تولید می کند

اراک-غلامی- خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مجتمع تولیدی اراک گفت: شرکت 
معدنی املاح ایران در حال حاضر سالانه حدود ۱٨۵ هزار تن پودر سولفات سدیم 
طبق استاندارد ملی و بین المللی برای مصارف صنایع تولید پودرهای شوینده ، 

شیشه سازی و کاغذسازی تولید می کند .
مسعود رضوانی فرد افزود: شــرکت معدنی املاح ایران در سال ۱۳۶۳باهدف 
اکتشاف، استخراج و فرآوری نمکهای صنعتی بخصوص سولفات سدیم و کلرور 
سدیم تاسیس شد که در حال حاضر یکی از اعضای انجمن صنفی تولید کنندگان 

نمک تصفیه ایران می باشد .
وی خاطرنشان کرد: شرکت معدنی املاح ایران در راستای ایفای مسئولیت های 
اجتماعی خود برای دومین سال پیاپی با مشارکت در پویش اشتغال سبز، به منظور 
پاکسازی زباله از حاشــیه محورهای مواصلاتی و جاده های استان مرکزی و به 
خصوص اراضی اطراف تالاب میقان اراک، در راستای حمایت از اقشار آسیب 
دیده و کارگران فصلی آســیب دیده از ویروس کرونا، همزمــان با هفته محیط 

زیست در پاکسازی جاده تالاب میقان مشارکت نموده است.
وی با بیان اینکه: این طرح سال گذشته برای اولین بار در استان مرکزی اجرا شد، 
گفت: پویش اشتغال سبز، سال گذشته طی ۶ ماه موفق به اشتغال ۱۶۰۰ روز کارگر 
فصلی آسیب دیده از ویروس کرونا و پاکســازی ٤۷۵۱ هکتار از اراضی حاشیه 

جاده های استان مرکزی و جمع آوری ٤۰۰ تن زباله شد.
مدیر مجتمع تولیدی اراک با اشاره به انجام ارزیابی ژئوشیمیایی زیست محیطی 
منابع آلاینده آب و خاک در منطقه کویر میقان اراک یادآورشد: این طرح به منظور 
تعیین ضریب تاثیر فعالیت های زیســت محیطی معدنی نمک سولفات سدیم 

شرکت معدنی املاح ایران انجام شده ومجری آن دانشگاه صنعتی اراک است.

آذربایجان شرقی به عنوان یکی از پایگاههای ملی 
هندبال کشورانتخاب شد

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد-استان آذربایجانشرقی به عنوان یکی از 
پایگاههای ملی هندبال کشور هم در بخش پسران و هم دختران انتخاب شد.

پس از اقدامات کارشناسی و ارزیابی های صورت گرفته توسط فدراسیون هندبال، استان 
آذربایجانشرقی به عنوان یکی از پایگاههای ملی کشور هم در بخش پسران و هم دختران 

انتخاب گردید. 
ریاست هیات هندبال استان آذربایجان شرقی ضمن تشکر و سپاسگزاری از زحمات همه 
علاقمندان عرصه هندبال, این موفقیت را به جامعه ورزش و هندبال استان تبریک گفت. 
مخصوصاً از حمایت همه جانبه و بی دریغ اداره ورزش و جوانان استان به ویژه از آقای دکتر 

بهتاج تشکر و قدردانی خاص اعلام نمودند.
در ادامه از فدراسیون هندبال و شخص ریاست فدراسیون ,آقای دکتر پاکدل جهت انتخاب 

استان بعنوان پایگاه ملی هندبال, تشکر و قدردانی کردند.
همچنین موسویان تاکید کرد تلاش برای پیشرفت و اعتلای هندبال استان آذربایجان شرقی 
و کشور بیش از پیش خواهد بود و این امر به رشد و توسعه هندبال استان کمک شایانی 

خواهد کرد.

افزایش ساعات کاری ناوگان اتوبوسرانی تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر غنی زاده مدیرعامل این شرکت با بیان 
این خبر گفت؛ با توجه به طولانی بودن روز و افزایش تقاضای سفر و لزوم رعایت دستور 
العمل های بهداشتی و فاصله اجتماعی از امروز ساعات فعالیت ناوگان در روزهای عادی 

از ساعت ۶ صبح الی ۲۱ خواهد بود.
وی افزود؛ خدمات ناوگان اتوبوسرانی در روزهای جمعه و تعطیل نیز  از ساعت ۷ صبح 

شروع و تا ساعت۳۰ :۲۰ ادامه خواهد داشت.
او ادامه داد: پس از اتمام فعالیت اتوبوس ها در مسیر تندرو خط شبانه نیز با استفاده از ناوگان 

بخش خصوصی تحت نظارت در این مسیر فعال خواهد نمود. 
مدیرعامل شرکت واحد با اشاره به اینکه جهت رعایت دستورالعمل های بهداشتی ابلاغی 
ستاد مقابله با کرونا، ناظرین و بازرسین شرکت واحد اجازه ســوار شدن به اتوبوس به 
مسافرین فاقد ماسک را نخواهند داد تصریح کرد: از شهروندان محترم خواهشمندیم در زمان 
استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی ضمن استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی از 

کارت بلیت الکترونیکی شخصی استفاده نمایند.

 دومین پویانمایی کانون پرورش فکری
 ایلام تولید شد

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد -مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان ایلام گفت: دومین پویانمایی حرفه ای کانون ایلام با نام نقاب گلی توسط مرکز 

آفرینش های هنری معاونت فرهنگی کانون استان ایلام تولید شد.
مهدی جمالی اظهار داشت: این انیمیشن پس از پویانمایی » یخی که عاشق خورشید شد » 
دومین تولید حرفه ای استان در حوزه تولید پویانمایی به شمار می آید که در استودیو  انیمیشن 

کانون ساخته شده است.
وی افزود: در ساخت این پویانمایی که تولید آن اسفندماه گذشته کلید خورد، مربیان و 
هنرمندان حرفه ای آشنا با خلق انیمشن مشارکت و موضوع این پویانمایی به مساله ویروس 

کرونا و اهمیت استفاده از ماسک برای مقابله با ویروس می پردازد.
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گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد -بمنظور 
حمایت از دانش آموزان مستعد طرح))مدارس 
همدل(( در مدارس غیر دولتــی و هیئت امنایی 

استان گلستان اجراء می شود.
عیســی بابایی ، مدیــر کل کمیته امداد اســتان 
گفت:در راســتای تحقق اهــداف و راهبردهای 
کلان این نهــاد، مبنی بر مشــارکت و هم افزایی 
با ســایر ســازمانها در انجام امور خیر و ترویج 
فرهنگ خیر و احســان در جامعه و به تبعیت از 
فرمایشــات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
در خصوص همدلی و کمــک مؤمنانه؛ طرحی 
با عنوان ))مدارس همدل(( با هدف گســترش 
و تأمین همه جانبه عدالت آموزشــی و تربیتی ، 
با همکاری آموزش و پــرورش طراحی و اجراء 
شد که به واســطه آن دانش آموزان مستعد مورد 
حمایت کمیته امداد از خدمات آموزشــی کیفی 
رایگان در مــدارس هیأت امنایــی و غیر دولتی 

بهرهمند می  شوند.
بابایی اظهار داشت: ازدستاوردهای اجرای طرح 
مذکوردر سال گذشته تعداد ۲۱۹ دانش آموز به 

مدارس غیر انتفاعی وهیئت امنایی معرفی شدند 
که باتوجه به کیفی بودن خدمات و پس از بررسی 
شــرایط پذیرش ، بیش از ۱۶۰ دانش آموزتحت 

حمایت این استان ،ثبت نام نهایی شدند.
مدیر کل کمیته امداد استان گلســتان با اشاره به 
۱۷هزار دانش آموز تحت حمایت ، خاطر نشان 
کرد: این طرح در ســال تحصیلــی جدید هم با 
جدیت دنبال می شــود و انتظار می رود با توجه 
به تفاهم و مکاتبات صورت گرفته،تمامی دانش 
اموزان سال تحصیلی گذشته همچنان از خدمات 
بهره مند و شــرایط ثبت نام دانش آموزان مستعد 
برای حداقل ، هرمدرسه یک نفردر سال تحصیلی 

جدید نیز فراهم شود .
وی افزود: با هدف توسعه و ترویج طرح همدل و 
در راستای تجلیل وقدردانی از مدیران وموسسان 
نیکوکار ، مراســمی بصورت ویدئــو کنفرانس 
کشوری، با حضوربختیاری ، رئیس کمیته امداد 
و حاجی میرزائی وزیر آموزش و پرورش درروز 
سه شــنبه مورخ ۲۲  /۰٤  /۱٤۰۰ و متناظر با آن در 

مراکز استان ها برگزار گردید.

 بهره مندی دانش آموزان نیازمند گلستانی
 از طرح مدارس همدل

شهروندان استان مرکزی بالاتر از میانگین کشوری از ماسک استفاده می کنند

 حرکت  شرکت گاز استان بوشهر 
به سوی  ۹۹ درصدی شدن گاز روستایی

راه اندازی مجتمع »ازدواج آسان« در لرستان

بوشهر- خبرنگار اقتصادسرآمد : مدیر عامل شرکت گاز استان 
بوشهر گفت: گاز رسانی به روســتاهای استان بوشهر با شتاب 
بالایی از همان ابتدای تاسیس این شــرکت آغاز شد  به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر مدیر عامل شرکت گاز 
استان بوشهر گفت:  گازرسانی به روستاهای استان نیز چون شهر 
ها محقق شده است و امروز در سال ۱٤۰۰ از مجموع روستاهای 
واجد شرایط گاز ٤۵۳روستا گاز رسانی شده اند و ضریب نفوذ گاز 

در بخش روستایی استان بوشهر به ۶/۹۷ رسیده است.
رحمانی گفت: رزیر ساخت های توسعه ای و خدماتی به مناطق 

محروم و روستایی استان محیا و خدمت رسانی روستایی تا به امروز باعث شد 
که تا کنون٤۵۳روستای استان گازدار شود و با اتمام عملیات گازرسانی به۱۱ 
روستا و  ۳ روستای در دســت اجرا، در سال جاری این میزان به ٤۶۷ روستا 

بالغ می شود.

وی گاز رسانی به روستاها را از مهترین اولویت های دولت 
دانست و گفت: تلاش برای بهره مندی روستاییان از نعمت 
گاز ادامه دارد و به لطف الهی و همت تلاشگران این صنعت 
و با گازرسانی به روستاهای در دست اجرا ، زمینه بهره مندی 

۶۹۲ خانوار جدید از نعمت گاز در استان فراهم می گردد.
مدیرعامل شــرکت گاز استان بوشــهر اضافه نمود: این 
روستاها در شهرستان های  دشتی، دشتستان و دیلم واقع می 
باشند و با گاز رسانی به ۱٤ روستای جدید در این شهرستان 

ها ضریب نفوذ گاز روستایی به ۹۹ درصد خواهد رسید .
رحمانی در پایان افزود: گازرسانی به مناطق سخت گذر و دوردست استان که 
فاصله ی زیادی با خطوط لوله انتقال داشتند با موفقیت انجام گرفت و تا کنون در 
روستاهای استان بالغ بر ۷۵٨۶۰ انشعاب نیز نصب شده است و ۳۵۶۶ کیلومتر 

شبکه گذاری گاز در روستاهای استان اجرا شده است.

خرم آباد-سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون اداره کل ورزش 
و جوانان لرســتان از تلاش برای راه اندازی مجتمع ازدواج آسان در این 

استان خبر داد.
مجید زهره ای ، با تاکید بر ازدواج آسان، اضافه کرد: یکی از برنامه های مهم 

ما تلاش برای ازدواج آسان و کمک به جوانان است.
وی ادامه داد: برخی از هزینه های سرسام آور ازدواج شاید خیلی مهم نباشد 

و با توجه به شرایط می توان آنها را حذف کرد.
زهره ای افزود: متاسفانه در چند سال اخیر هزینه های ازدواج چندین برابر 

شده و کار زوجین را سخت کرده است.
معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان لرستان تاکید کرد: ما باید برای 
کاهش هزینه های ازدواج فرهنگ ســازی کنیم و در این راستا اقدامات 

خوبی انجام داده ایم.
وی تصریح کرد: یکی از این کارها؛ تلاش برای راه اندازی مجتمع »ازدواج 
آسان« است و در این مجتمع تمام اقدامات مختص به جشن عروسی با 

هزینه بسیار کمتر قابل انجام است.

زهره ای اضافه کرد: طرح این مجتمع در حال تدوین است و تا پایان هفته 
ازدواج نهایی خواهد شد.

معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان لرستان یادآور شد: ۲۳ دستگاه 
اجرایی عضو ستاد جوانان هستند و امیدواریم برای راه انداری این مجتمع 

کمک کنند، چراکه به زوجین در بحث کاهش هزینه ها خواهد کرد.

کرج-معصومه عینی -خبرنگار اقتصاد سرآمد: 
شهردارکمالشهر ضمن اعلام این خبر افزود: در راستای تقویت فضای 
آموزشی ، ۲٨۰۰ متر مربع زمین طی تفاهمنامه ای به آموزش و پرورش 

واگذار گردید .
طی جلسه ای که در دفتر شهردار  کمالشهر با حضور اقایان مالمیر مدیر 
آموزش و پرورش ناحیه ٤ کرج و ناصری مقبل شهردار کما لشهربرگزار 
گردید ، مفاد این تفاهمنامه بررســی و با امضای طرفین ، به نتایجی 

مطلوب منتج شد .
شهردار کمالشهر در این نشســت صمیمی گفت: ایجاد فضاهای 
آموزشی مناسب یکی از مواردی است که مدیریت شهری با همکاری 
و تعامل با ادارات وسازمانهای مربوطه و با ایجاد بستر مناسب جهت 
حضور سرمایه گذاران، این حرکت فرهنگی اجتماعی رونق بیشتری 
می بخشــد.  در ادامه مالمیر مدیر آموزش و پرورش ناحیه ٤ کرج با 
قدردانی از همکاری صمیمانه و تعامل سازنده شهرداری کمالشهر با 

آموزش و پرورش ناحیه ٤ کرج گفت : آموزش و پرورش ناحیه ٤ کرج 
با دارا بودن بیش  از ۱۲۵ هزار دانش آموز یکی از متراکم ترین نواحی 
کشور است و با توجه به رشد روز افزون جمعیت و مهاجر پذیری 
ناحیه ٤ کرج ؛ احداث مدرسه و کلاس های درس برای افزایش کیفیت 

آموزشی و پرورشی نیاز اساسی است .
وی افرود: بدون تعارف بگویم که شــهرداری کمالشهر در تعامل با 
آموزش وپرورش ناحیه ٤ کرج  سنگ تمام گذاشته است و همیشه 

در برنامه های آموزشی ، فرهنگی و عمرانی حضور فعال داشته است .
شهردار کمالشهر نیز با قدردانی از تعامل سازنده  و ارتباطات اثرگذار 
مدیر آموزش وپرورش با دستگاه های اجرایی و عمرانی استان البرز 
گفت : دقت نظر مدیر آموزش وپرورش در ایجاد روابط سازنده و بر 
پایه همکاری متقابل با شهرداری کمالشهر باعث شده است که ما همه جا 
مدافع منافع آموزش وپرورش باشیم و واگذاری زمین های با کاربری 

آموزشی به آموزش و پرورش را با عجله و حساسیت پیگیری کنیم

بوشهر- خبرنگار اقتصادسرآمد : مدیر عامل شرکت گاز استان 
بوشهر گفت: شرکت گاز اســتان در راستای توسعه جامعه بهتر 

۳۵ جایگاه CNG در استان بوشهر را متصل به گاز کرده است
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر مدیر عامل 
شرکت گاز استان بوشهر گفت: در سالی که گذشت بالغ بر ۶۵ 
میلیون  متر مکعب مصرف گاز در ایستگاه های CNG گزارش 

و به ثبت رسیده است.
رحمانی گفت: شرکت گاز استان بوشهر به منظور خدمت رسانی 
مطلوب به شهروندان تا کنون گاز رسانی به ۳۵ جایگاه سوخت 

CNG را انجام داده است.
وی افزود:  مصرف سی ان جی در مقایسه با سوخت های فسیلی 
نظیر بنزین به لحاظ اقتصادی به صرفه  و ارزان تر است و محیط 
زیستی ســلامت و هوایی پاک را برای ما و آیندگان به ارمغان 

می آورد به همین منظور و به دلیل استقبال مردم از  سوخت پاک 
به نسبت سال ۹۹ در ۳ ماهه امسال، مصرف سی ان جی در استان 

بوشهر ۱۳ درصد افزایش داشته است.
رحمانی در ادامه گفت: در ســه ماهه اول ســال ۱٤۰۰ بالغ بر 
۱۶میلیون متر مکعب گازCNG  مصرف شــده اســت و این 
در حالی است که در مدت زمان مشابه سال قبل ۱٤ میلیون متر 
مکعب مصرف  گازCNG  ثبت شده است که نشان از افزایش 

۱۳ درصدی استقبال مردم در استفاده از سوخت پاک را دارد .
وی در پایان افزود:  اســتفاده از ســوخت پاک میــزان ورود 
آلاینده های ناشی از سوخت بنزین و گازوئیل به محیط زیست 
را کاهش می دهد و شرکت گاز استان آمادگی کامل را برای گاز 
 CNGرسانی به جایگاه های سوخت اســتان که تمایل به گاز

داشته باشند را دارد.

شهردار کمالشهر اعلام کرد؛

واگذاری زمینی با مساحت 2هزار و 800  متر مربع 
برای  ساخت مدرسه در خرمدشت

 افزایش ۱3 درصدی مصرف
 گاز  CNG در بوشهر طی 3ماه نخست سال جاری
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